
Schody s podestou, 

pojízdné, oboustranné, se 

stupni a podestou 

z ocelového mřížového 

roštu
Flexibilní řešení pro použití ve vlhkých prostorách se 

zvýšeným zabezpečením proti uklouznutí pomocí 

stupňů z mřížkového roštu.

Základní popis

Flexibilní řešení pro použití ve vlhkých prostorách 

se zvýšeným zabezpečením proti uklouznutí pomocí 

stupňů z mřížkového roštu.

Snadná a rychlá montáž díky novým spojovacím 

prvkům.

Mobilní a rychle připraveno k použití díky čtyřem 

pružinovým vodícím kolečkům (z nich dvě s aretací).

Maximální bezpečnost díky oboustrannému zábradlí 

plošiny o výšce 1,00 m.

Pohodlný výstup po 200 mm hlubokých stupních.

Velká plošina na stání 600 x 800 mm.

Maximální zatížení 150 kg.

Rady a speciální funkce

Oboustranné madlo dle DIN EN 131-7 na výstupech 

volitelně.

Odpovídá normě EN 131-7.

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-podestou-pojizdne-oboustranne-

se-stupni-a-podestou-z-oceloveho-mrizoveho-rostu

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



Vlastnosti produktu

Délka plošiny

800 mm

Hloubka stupňů

200 mm

Material

Hliník/ocel, 
pozinkovaná

Povrchová úprava

přírodní

Připojení příčky/
schodu na rám

svařovaný

Příčky/schody - druh

Rošt

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

240 mm

Standardy

EN 131-7

Výška zábradlí

1000 mm

Zatížení

max. 150 kg

Záruka

10 let

Šířka plošiny

600 mm

Varianty produktu

SKU

41962

Hmotnost

59.2 kg

Plocha základny

0,82 m × 1,79 m

Počet stupňů

4

Počet stupňů vč. plošiny

2 × 4

Pracovní výška

2.95 m

Přepravní rozměry

1.960 mm × 830 mm × 300 mm

SKU

41963

Hmotnost

70.1 kg

Plocha základny

0,87 m × 2,06 m

Počet stupňů

5

Počet stupňů vč. plošiny

2 × 5

Pracovní výška

3.2 m

Přepravní rozměry

1.850 mm × 890 mm × 460 mm

SKU

41964

Hmotnost

80.7 kg

Plocha základny

0,93 m × 2,34 m

Počet stupňů

6

Počet stupňů vč. plošiny

2 × 6

Pracovní výška

3.45 m

Přepravní rozměry

2.140 mm × 930 mm × 380 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-podestou-pojizdne-oboustranne-

se-stupni-a-podestou-z-oceloveho-mrizoveho-rostu

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



Výška plošiny

0.96 m

Výška plošiny

1.2 m

Výška plošiny

1.44 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/schody-s-podestou-pojizdne-oboustranne-

se-stupni-a-podestou-z-oceloveho-mrizoveho-rostu

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 1. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


